TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Exma. Senhora Maria Rozilange de Macêdo, Ordenadora de Despesas da
Secretaria Municipal de Educação, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
que determina o Art. 26, da Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, e considerando
o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de Dispensa de
Licitação em favor de: Paulo José de Macêdo, para a Locação de 01 (Um) Imóvel, destinado
ao funcionamento da EEIF Mauro Sampaio e EEF Padre Cícero no Distrito de Ingazeiras,
Município de Aurora/CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Aurora/CE, 03 de maio de 2017.

Maria RO~âe Macêdo
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - AURORAlCE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022